

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: UI. Ptácká - Chodník a parkovací plochy od Aufr po ul. V Rokli

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel:
IČ:
DIČ:
Uchazeč:
H-INTES s.r.o.
IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 877 298,83
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	5 877 298,83	1 234 232,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 111 531,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0

Stavba:

Ul. Ptácká - Chodník a parkovací plochy od Aufr po ul. V Rokli

Místo:

Datum:10. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 877 298,83	7 111 531,58
SO01	Chodník a parkovací plochy	5 877 298,83	7 111 531,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ul. Ptácká - Chodník a parkovací plochy od Aufr po ul. V Rokli
Objekt: SO01 - Chodník a parkovací plochy

Místo: Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 877 298,83

D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 374 921,35	
D	1	Zemní práce				746 206,36	
D	11	Zemní práce - parkovací plochy				183 397,00	
1	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	95,000	359,00	34 105,00
VV		95			95,000		
32	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	754,000	198,00	149 292,00
D	12	Zemní práce - komunikace pro pěší				562 809,36	
28	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	790,500	208,00	164 424,00
55	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	136,250	121,00	16 486,25
VV		136,25			136,250		
27	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	263,500	315,00	83 002,50
50	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	9,500	1 187,00	11 276,50
2	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 054,000	124,00	130 696,00
66	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	126,480	158,00	19 983,84
VV		1054*0,12			126,480		
67	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	18,972	496,00	9 410,11
VV		126,48*0,15 *uvažované množství 15 %			18,972		
74	K	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	82,000	78,00	6 396,00
73	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	82,000	487,00	39 934,00
64	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	126,480	298,00	37 691,04
63	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	126,480	48,00	6 071,04
65	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	126,480	296,00	37 438,08
D	5	Komunikace pozemní				2 543 853,26	
D	51	Komunikace pozemní - parkovací plochy				1 073 061,50	
44	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	754,000	78,00	58 812,00
36	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	754,000	409,00	308 386,00
37	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	754,000	594,00	447 876,00
33	K	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	6,100	3 975,00	24 247,50
35	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 508,000	21,00	31 668,00
VV		2*754			1 508,000		
52	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	754,000	268,00	202 072,00
D	52	Komunikace pozemní - komunikace pro pěší				1 470 791,76	
3	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 054,000	26,00	27 404,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 054,000	189,00	199 206,00
5	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	763,250	311,00	237 370,75
VV 899,25-136 "odpočet vjezdů					763,250		
43	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	136,000	698,00	94 928,00
VV 136 "ve vjezdech					136,000		
9	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	899,250	449,00	403 763,25
10	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	835,588	467,00	390 219,60
VV 811,25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					835,588		
45	M	59245224	dlažba zámková betonová tvaru l základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	90,640	744,00	67 436,16
VV 88*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					90,640		
46	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	88,000	31,00	2 728,00
6	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	51,000	936,00	47 736,00
VV (545-341)*0,25					51,000		
D 8 Trubní vedení							291 520,00
38	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí o obnovou souvrství vozovky	kus	7,000	27 600,00	193 200,00
39	K	899331111.1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	3 400,00	6 800,00
75	K	89933111R	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	1,000	31 250,00	31 250,00
41	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	14,000	2 335,00	32 690,00
42	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	14,000	1 970,00	27 580,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 095 647,65
D 91 Ostatní kce a práce, bourání - Parkovací plochy							461 074,00
4	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	345,000	121,00	41 745,00
VV 345					345,000		
60	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	545,000	209,00	113 905,00
62	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	545,000	157,00	85 565,00
61	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	114,450	915,00	104 721,75
VV 109*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					114,450		
14	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	345,000	132,00	45 540,00
VV 345					345,000		
72	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	754,000	2,50	1 885,00
71	K	915231111	Vodorovné dopravní značení bílý plast	m2	164,750	411,00	67 712,25
D 92 Ostatní kce a práce, bourání - Komunikace pro pěší							634 573,65
70	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	587,00	1 761,00
54	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	1 090,000	121,00	131 890,00
VV 2*545					1 090,000		
51	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	34,000	146,00	4 964,00
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	545,000	411,00	223 995,00
12	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	561,350	199,00	111 708,65
VV 545*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					561,350		
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	21,800	3 845,00	83 821,00
VV 545*0,04					21,800		
69	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	348,00	1 044,00
68	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	1 150,00	3 450,00
56	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	545,000	132,00	71 940,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		545			545,000		
D		997	Přesun sutě				563 784,30
17	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	479,363	58,00	27 803,05
VV		20,900+29,975+26,65+85,638+316,200			479,363		
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	479,363	194,00	92 996,42
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 190,445	11,00	79 094,90
VV		15*479,363			7 190,445		
31	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	316,200	98,00	30 987,60
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	316,200	117,00	36 995,40
59	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4 743,000	9,00	42 687,00
VV		15*316,20			4 743,000		
53	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	316,200	387,00	122 369,40
18	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	85,638	171,00	14 644,10
19	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	316,200	215,00	67 983,00
20	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	224,295	215,00	48 223,43
VV		29,975+20,9+173,42			224,295		
D		998	Přesun hmot				133 909,78
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	490,512	273,00	133 909,78
D		PSV	Práce a dodávky PSV				17 277,48
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				17 277,48
47	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	158,100	58,00	9 169,80
VV		316,2*0,5			158,100		
48	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	193,040	42,00	8 107,68
VV		158,1*1,221 *Přepočtené koeficientem množství			193,040		
D		M	Práce a dodávky M				0,00
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				485 100,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				39 800,00
22	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	39 800,00	39 800,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				410 800,00
23	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	55 200,00	55 200,00
24	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	76 700,00	76 700,00
25	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	278 900,00	278 900,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				34 500,00
26	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	34 500,00	34 500,00